CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções contidas no
Anexo II do Edital Nº 001/2023, a Nota da Prova de Títulos.

II – INFORMAR que:

1 - As listas, em ordem alfabética, com as notas da Prova de Títulos dos candidatos aprovados na Prova Objetiva e
que entregaram pelo menos um documento, consta no ANEXO I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

2 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Processo Seletivo, mas receberão nota
0,0 (zero) nesta prova.

3 - A quantidade de documentos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova de Títulos,
conforme instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 02 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I - NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: ADVOGADO - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24200208 Adriana Tavares de Oliveira Penha 33436908-3     1 5,0
7 24001277 Larissa Mauch Passoni 49.924.719-x     0 0,0
9 24001978 Luciana Beatriz Brochado de Oliveira Garcia 466226597     1 5,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: ADVOGADO - REGIÃO I

Nº Inscr. Motivo
24001277 Sem autenticação.

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: ASSISTENTE SOCIAL - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24200017 Erika Cristiane Diniz de Oliveira 253672090     0 0,0
2 24002595 Jéssica Beatriz Serodio Miras 481790275   1 1 15,0
3 24000078 Rosemary Cristina Pinto 346888475     0 0,0
4 24200192 Thais Costa Torricelli Ceccon 46307763-5     1 5,0
5 24001324 Marisa Francisca Ferreira Lopes 8268977     1 5,0
6 24000742 Rosana Araújo Botelho 452916094     0 0,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: ASSISTENTE SOCIAL - REGIÃO I

Nº Inscr. Motivo
24200017 Sem anexo e autenticação.
24000078 Sem autenticação.
24000742 Sem anexo e autenticação.

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: BIÓLOGO - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24002427 Ana Paula Corrêa Moneda 496979450   1   10,0
3 24000991 Ariane Marumoto 336477351   1   10,0
4 24001168 Carolina Adriane Bento 404625277   1   10,0
5 24001248 Eduardo Cezar Bento 95990793     1 5,0
6 24000962 Priscila Nunes Oliveira 463043236     0 0,0
7 24001517 Tiago Rodrigues e Silva 11491249 1 1   30,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: BIÓLOGO - REGIÃO I

Nº Inscr. Motivo
24000962 Sem anexo.

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: BIOMÉDICO - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24002616 Anibal Silva de Oliveira 34689458X 1 1   30,0
3 24200284 Maikiane Aparecida Nascimento 652690361     1 5,0
4 24001476 Renata Araujo de Almeida 421048578     0 0,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: BIOMÉDICO - REGIÃO I

Nº Inscr. Motivo
24001476 Sem autenticação.

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: BIOQUÍMICO - REGIÃO I
NENHUM CANDIDATO APROVADO ENTREGOU TÍTULO

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: CONTADOR - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24000421 Gisele Alves Ribeiro 322331201     1 5,0

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: CONTROLADOR INTERNO - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

2 24002346 Gisele Ap. Rodrigues Custódio 329030802     1 5,0
3 24000486 Luiz Henrique Domingheti Biondo 473616610   0 1 5,0

3

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: CONTROLADOR INTERNO - REGIÃO I

Nº Inscr. Motivo
24000486 Fora da área de atuação.

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: DENTISTA BUCO MAXILO FACIAL

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24000447 Fabio Vergal Recchia 200325140   1 1 15,0
2 24002242 Mauricio Cassimiro de Lima 275028586     1 5,0

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: DENTISTA CIRURGIÃO 20H - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24002733 Ana Caroline Raposo Paladin 487999848     1 5,0
2 24200033 Isabela dos Reis Souza 459356136   1   10,0
3 24001147 Juliana da Silveira Gaiotto 442801324   1   10,0
4 24000552 Larissa Adrian Meira Cardoso 482395886     1 5,0
5 24002398 Maria Amélia Aiello Miachon 434861820     1 5,0
6 24000263 Rafael Franco Soares 399730254     1 5,0
7 24001144 Thays Ferreira Gisfrede 419148905   1   10,0

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: DENTISTA CIRURGIÃO 40H - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

2 24200569 Alexandre Lippelt Ribeiro dos Santos 179410246     1 5,0
5 24002327 Aline Souza Cruz 407540891     1 5,0
14 24000584 Bruna Martins Coelho 49.791657-5     0 0,0
17 24001736 Celso Jose Guarnieri 11425556     1 5,0
23 24200075 Gabriela Gallo Cachola 543783455     1 5,0
24 24002257 Isabela Castanho Marin 439509336     1 5,0
30 24001970 Karin Cristina Ferrari de Moura Giraldi 21290844-3   1 1 15,0
41 24200568 Silvio Roberto Lucente Silva 252265968     1 5,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: DENTISTA CIRURGIÃO 40H - REGIÃO I

Nº Inscr. Motivo
24000584 Sem anexo e autenticação.

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: DENTISTA ENDODONTISTA - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24001211 Cesar Henrique D Antonio 434977937     1 5,0
2 24001732 Claudio Quintana Ribeiro 21984180-9     1 5,0
3 24001214 Mabila Viel Recchia 23747579-0     1 5,0
4 24001797 Renata Morilla Garcia M7731689   1 1 15,0
5 24002709 Sara Regina de Oliveira 77635696     1 5,0

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: DENTISTA PERIODONTISTA - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24000581 Bruno Cazotti Pereira 530020786   0 0 0,0
3 24002395 João Renato Corsi 243839315     1 5,0
4 24001051 Leticia de Oliveira Masotti 439510831     1 5,0
5 24002426 Maria Fabiana de Oliveira Bueno 17939136-7     1 5,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: DENTISTA PERIODONTISTA - REGIÃO I

Nº Inscr. Motivo
24000581 Sem autenticação.

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: DENTISTA RADIOLOGISTA - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24000984 Jean Carlos Baioni 497523693     1 5,0
3 24001035 Luciano Deluca Ferreira 607053434   1 1 15,0

4

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: EDUCADOR SOCIAL - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24200391 Elialva Pedrosa 64.974.800-X     1 5,0
3 24002379 Maria da Guia de Sousa 27868558-4     0 0,0
4 24002466 Mirian de Cássia Ribeiro Ferreira 33889909-1     1 5,0
5 24002264 Mônica Cristina de Carvalho 43.105.228-1     1 5,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: EDUCADOR SOCIAL - REGIÃO I

Nº Inscr. Motivo
24002379 Sem autenticação.

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: ENFERMEIRO - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

20 24002016 Balbina Francisca Almeida Tenório de Freitas 375844284     1 5,0
50 24001149 Edgar Tiago dos Santos MG11990172     1 5,0
51 24000380 Elaine Cristina Alberti 23307224x     0 0,0
66 24001019 Jacqueline de Andrade 439507443     1 5,0
78 24001088 Julia Maria Aguiar Cerqueira 533506530     0 0,0
88 24000325 Lais Raquel Pisso 446076144     0 0,0

102 24002057 Luzia de Jesus Fagundes Becussi 646514301     1 5,0
121 24200355 Michelle de Freitas Tobias 418175986     1 5,0
123 24000044 Miriã Gonçalves de Oliveira 369617010     1 5,0
135 24001221 Paula Harumi Yoshino 409291110     0 0,0
138 24000785 Regiane Gomes de Lima Domingues 248353640     1 5,0
149 24002197 Rosiani Mianti de Lima MG10976858     1 5,0
155 24001423 Silvia Aparecida Pelegrini da Silva 254033945     1 5,0
157 24002292 Simone Vilela Machado Mortarotti 180264680     1 5,0
163 24001318 Valéria Miranda Carriel 25403454-8     1 5,0
171 24002284 Yonara Franco Mussarelli 32225996-4     1 5,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: ENFERMEIRO - REGIÃO I

Nº Inscr. Motivo
24000325 Sem autenticação.
24000380 Sem autenticação.
24001088 Sem autenticação.
24001221 Programa de aprimoramento.

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: ENFERMEIRO - REGIÃO II

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24000248 Andréa Atanazio de Lima Roque 959830901     1 5,0
2 24002443 Felipe Bueno da Silva 587339615     0 0,0
3 24002519 Keny Priscila Mendes 409246141     1 5,0
4 24001706 Maria Zuleide do Nascimento 600277501     1 5,0
5 24000148 Monica Ap. Bartarim Ferreira 34206621-3     1 5,0
6 24200463 Poliana Pontes Nascimento Vargas 564691094     1 5,0
7 24002246 Vanessa Casarin 47110000-6     1 5,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: ENFERMEIRO - REGIÃO II

Nº Inscr. Motivo
24002443 Sem autenticação.

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: FARMACÊUTICO - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24002538 Josiane de Cássia Lozano Fontes 26392504-3     1 5,0
2 24001541 Josiane de Cássia Pessota Hyppolito 300477260     1 5,0
3 24001193 Priscila Mara Benegas Baiochi 270809211     1 5,0

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: FARMACÊUTICO - REGIÃO II

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24000517 Alessandra Barranco 24.757.700-5     1 5,0
2 24000545 Luciano Fernandes Pasqualoto 24984266X     1 5,0
3 24001368 Nathalia Fernanda dos Santos 471503538     1 5,0
4 24200609 Paula Cristine Nunes Moreira 17253478     1 5,0

5

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: FISIOTERAPEUTA - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24002517 Alessandra Oliveira Guimarães 20050825-8   0 0 0,0
2 24200561 Ana Isabela Teruyu 300617173     1 5,0
3 24000096 Ana Paula Cavalcante Quaresma 408552189     1 5,0
5 24002565 Gabriel Borges Delfino 346892235 1     20,0
7 24200031 Jady Carvalho MG 17.106.288     1 5,0
8 24001981 Luciana Cristina da Cunha Bueno Silva Biazotto 344446055 1 1 0 30,0
9 24002442 Maria Euzete de Melo Veríssimo Cordeiro 578396233     0 0,0
10 24002098 Renan Roberto de Lima 49020554-9     1 5,0
11 24200290 Thiago Benevides de Pontes 322566800     0 0,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: FISIOTERAPEUTA - REGIÃO I

Nº Inscr. Motivo
24001981 Fora da área de atuação.
24002442 Sem autenticação.
24002517 Sem autenticação.
24200290 Sem autenticação.

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: FISIOTERAPEUTA - REGIÃO II

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24001026 Elisa Fernandes Coelho 408512398     1 5,0
2 24001281 Igor Sandy Bortoluci 488727583     1 5,0
3 24001366 Jessica Alves Barco 44.861.045-0     1 5,0
4 24001213 Talita Fernanda Pio 463214791   1 1 15,0

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: FONOAUDIÓLOGO - REGIÃO I

NENHUM CANDIDATO APROVADO ENTREGOU TÍTULO

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: FONOAUDIÓLOGO - REGIÃO II
NENHUM CANDIDATO APROVADO ENTREGOU TÍTULO

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: MÉDICO CLÍNICO GERAL - REGIÃO I

NENHUM CANDIDATO APROVADO ENTREGOU TÍTULO

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: MÉDICO NEUROLOGISTA INFANTIL - REGIÃO I
NENHUM CANDIDATO APROVADO ENTREGOU TÍTULO

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: MÉDICO PSIQUIATRA 10H - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24001440 Viviane Iunes da Silveira 13920885     1 5,0

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: NUTRICIONISTA - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24002325 Grace Ane Magalhães Chagas Mg 11887146     1 5,0
2 24002742 Hadassa Rodrigues Pereira Ferreira 55.189.011-3     1 5,0
3 24000035 Vanessa Casteletti Martins 533510855     1 5,0

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: PSICÓLOGO - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24001722 Alexia Negri de Oliveira 551543681     1 5,0
9 24000623 Cintia Eugênio Silverio 491403859     1 5,0
25 24001484 Laís Luna Gabriel 431783998     1 5,0

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: PSICOPEDAGOGO - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

5 24001345 Daniela Cristina Martelini Nakazone 277635998     1 5,0
8 24000821 Gabrielle Aparecida Ferreira 539125301     1 5,0
11 24000579 Rita Marques de Mello Inácio 198847701     1 5,0

6

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: TERAPEUTA OCUPACIONAL - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24002479 Ana Carolina Vieira de Souza 288137309     1 5,0

Mogi Mirim, 02 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”